Pasca filia Iacobi filii Antonii Thiossi 18,
209

Pasca filia Iacobi Thiosi 188

Pasca filia Leonardi de Adorgnano 94
Pasca uxor Iacobi I7 6

Pascha v. Pasca
Pasculina mater Henrici et Iacobi de

Adorgnano 99
Pascut de Tricesimo, maritus Cullottq 183

Pascuta filia Benedicti de Lyunaco 154

Pascuta filia Nicolai deLaypaco 157

Pascuta uxor lacobi dicti Cuinsot de
Adorgnano 86

Pascuta uxor Ulvini dicti Ulvier 81

Pascutus filius Peregrinq filiE AndreE de
Lovargis 2I2

Pasiglana mater Moretti de Branco 165

Pasqua figlia Giacomo figlio di Antonio
Tios v. Pasca filia Iacobi filii Antonii
Thiossi

Pasqua filia Iacobi et Leonardq de Leipa-
co 220

Pasqua, nm., 70
Pasulinus filius Pilini de Corglà 83

Patessius 190

Patuss, cgn.,57
Paulina 230
Paulina filia Ioannis filii Iacobi Mit ani I52
Paulina filia olim Zorzli de Luseriaco,

uxor Petri Seveglana 36,217
Paulo fiol de Viril 112

Paulus 105,215,D7
Paulus de Liunaco 199

Paulus dictus Pichigna filius Marcoti de
Tricesirno 191

Paulus dictus Spontonut olim Petri de
Tricesimo 181

Paulus filius Andreq et Subetq de Luse-
riaco 168

Paulus filius Augustini Duyati de Ador-
gnano 231

Paulus filius Benedicti deTavagnaco 207
Pauius filius Candidi de Monesteto 22J
Paulus filius Celi 129
Paulus filius Daniel q. Iacobi Pauli Pylo-

sii de Tricesimo 209
Paulus filius Dominici dicti Pichigna de

Tricesimo 211
Paulus filius Dominici Ioannis Rossi de

Tricesimo 21 1

Paulus filius Fanti de Adorgnano 167

Paulus filius Iacobi de Felletano 169

Paulus filius Ioannis Corvat de Palude
222

Paulus filius Ioannis \X/alfart de Fregella-
co 204

Paulus filius Leonardi magistri barbiton-
soris de Tricesimo 110

Paulus filius Nicolai de Adorgnano, ne-
pos Puppg 106

Paulus filius Nicolai q. Zenatii de Ador-
gnano 240

Paulus filius Pauli 170
Paulus filius Petri Minici deLeypaco 2)4
Paulus filius Pidrussii de Fregellaco 132
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Lrdq de Leipa

,rglà 8l

rbi Mitani 152

Ie Luseriaco,
)11

rs Marcoti de

rlim Petri de

retq de Luse-

yati de Ador-

avagnaco 207
>nesteto 223

bi Pauli Pylo-

i Pichigna de

nnis Rossi de

qnano 167

tano 169
at de Palude

't de Fregella-

stri barbiton-

[orgnano, ne-

arii de Ador-

Leypaco 234

egelJ.aco I32

Paulus filius q. Hendrici q.Yli11ielmi22)
Paulus filius q. Leonardi de Luseriaco 114

Paulus filius q. Marchotti de Tricesimo
188

Paulus filius q. Nicolussii de Luynaco 140
Paulus filius Rigilini de Tricesimo 2J7
Paulus filius Stephani de Palude 179

Paulus filius Thomasinq et Antonii de
Felletano 19)